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Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 02:51,06 361 13
2. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 02:52,54 352 11
3. Deborah Fellner 2014 LSV Bayern 02:55,33 335 10
4. Valentina Focke 2014 LSV Bayern 02:55,41 335 9
5. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 02:58,59 317 8
6. Emma Heneka 2014 Team Baden-Württemberg 03:02,28 298 7
7. Nadine Lara Mahersi 2014 Schwimmverband NRW 03:03,78 291 6
8. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 03:03,93 290 5
9. Matilda Friedrichs 2014 Schwimmverband NRW 03:04,03 290 4
10. Diana Lyzen 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:08,40 270 3
11. Lina Klingebiel 2014 LSV Hessen 03:12,00 255 2
12. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:17,08 236 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 02:41,64 428 13
2. Amelie Nzounpe 2013 Schwimmverband NRW 02:42,03 425 11
3. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 02:48,25 379 10
4. Miia Bartash 2013 LSV Hessen 02:48,28 379 9
5. Veronika Reiswich 2013 LSV Bayern 02:48,57 377 8
6. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 02:48,65 377 7
7. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 02:50,17 367 6
8. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 02:50,17 367 5
9. Mia Ding 2013 LSV Hessen 02:52,32 353 4
10. Jasmin Brennecke 2013 Team Rheinland-Pfalz 03:05,43 283 3
11. Sarah Bredenkötter 2013 Team Rheinland-Pfalz 03:07,04 276 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Laetitia Adelhardt 2012 LSV Bayern 02:31,84 516 13
2. Lotta-Elin Wunderlich 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:33,81 497 11
3. Rieke Blümel 2012 Team Baden-Württemberg 02:35,31 483 10
4. Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW 02:35,31 483 9
5. Magdalena Dittel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:39,83 443 8
6. Luna Straßheim 2012 LSV Hessen 02:40,59 436 7
7. Frida Zeisberger 2012 LSV Hessen 02:41,42 430 6
8. Lena Ostermaier 2012 LSV Bayern 02:41,64 428 5
9. Mia Sophie Kalenka 2012 Team Baden-Württemberg 02:41,68 428 4
10. Viktoria Sinizki 2012 Schwimmverband NRW 02:43,63 413 3
11. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:49,74 370 2
12. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:52,93 349 1

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laetitia Adelhardt 2012 LSV Bayern 02:31,84 516
2. Lotta-Elin Wunderlich 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:33,81 497
3. Rieke Blümel 2012 Team Baden-Württemberg 02:35,31 483
4. Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW 02:35,31 483
5. Magdalena Dittel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 02:39,83 443
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Luna Straßheim 2012 LSV Hessen 02:40,59 436
7. Frida Zeisberger 2012 LSV Hessen 02:41,42 430
8. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 02:41,64 428
9. Lena Ostermaier 2012 LSV Bayern 02:41,64 428
10. Mia Sophie Kalenka 2012 Team Baden-Württemberg 02:41,68 428
11. Amelie Nzounpe 2013 Schwimmverband NRW 02:42,03 425
12. Viktoria Sinizki 2012 Schwimmverband NRW 02:43,63 413
13. Phoebe Lißner 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 02:48,25 379
14. Miia Bartash 2013 LSV Hessen 02:48,28 379
15. Veronika Reiswich 2013 LSV Bayern 02:48,57 377
16. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 02:48,65 377
17. Lea Attig 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:49,74 370
18. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 02:50,17 367
19. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 02:50,17 367
20. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 02:51,06 361
21. Mia Ding 2013 LSV Hessen 02:52,32 353
22. Elli Kluth 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 02:52,54 352
23. Eva Gensty 2012 Team Rheinland-Pfalz 02:52,93 349
24. Deborah Fellner 2014 LSV Bayern 02:55,33 335
25. Valentina Focke 2014 LSV Bayern 02:55,41 335
26. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 02:58,59 317
27. Emma Heneka 2014 Team Baden-Württemberg 03:02,28 298
28. Nadine Lara Mahersi 2014 Schwimmverband NRW 03:03,78 291
29. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 03:03,93 290
30. Matilda Friedrichs 2014 Schwimmverband NRW 03:04,03 290
31. Jasmin Brennecke 2013 Team Rheinland-Pfalz 03:05,43 283
32. Sarah Bredenkötter 2013 Team Rheinland-Pfalz 03:07,04 276
33. Diana Lyzen 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:08,40 270
34. Lina Klingebiel 2014 LSV Hessen 03:12,00 255
35. Leevke Baessler 2014 Team Rheinland-Pfalz 03:17,08 236

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   342
2. LSV Bayern   306
3. Team Baden-Württemberg   269
4. Sächsischer Schwimm-Verband   258
5. Schwimmverband NRW   254
6. Team Rheinland-Pfalz   122

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   396
2. LSV Hessen   335
3. Team Baden-Württemberg   261
4. Sächsischer Schwimm-Verband   216
5. LSV Bayern   213
6. Team Rheinland-Pfalz   148
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SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Verein Punkte

1. Sächsischer Schwimm-Verband   342
2. Team Baden-Württemberg   326
3. Schwimmverband NRW   306
4. LSV Hessen   296
5. LSV Bayern   217
6. Team Rheinland-Pfalz   84

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   987
2. Schwimmverband NRW   962
3. Team Baden-Württemberg   864
4. Sächsischer Schwimm-Verband   826
5. LSV Bayern   740
6. Team Rheinland-Pfalz   356
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